
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/358/14 

RADY MIASTA LĘDZINY 

z dnia 24 kwietnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U.z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 211, art. 212 , art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013r., poz.885 z późn. zm.) 

Rada Miasta uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIII/310/13 Rady Miasta Lędziny z dnia 19 grudnia 2013 roku w sprawie budżetu 

miasta Lędziny z pózniejszymi zmianami, zmienia się Tabelę nr 3 oraz Tabelę nr 7, oraz wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W § 2 zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2014 rok zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały w tym:  

1) zwieksza się wydatki majatkowe (Tabela Nr 3 ) zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały ,    

w tym : 

2. W § 4 zwieksza sie deficyt budżetu miasta do kwoty (-) 4 446 000,00 zł. 

1) zmienia się § 4, pkt 2 , który otrzymuje brzmienie 

„2. z emisji papierów wartościowych (obligacje) w wysokości 3 067 110,05 zł”. 

3. Zwiększa się w § 5 przychody budżetu miasta ( tabela nr 7) o kwotę 800 000,00 zł zgodnie 

z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

4. W § 6 zwiększa się limit zobowiązań o kwotę 800 000,00 zł z czego: 

1) z tytułu zaciągnięcia kredytów oraz emisji papierów wartościowych (obligacji) o kwotę 800 000,00 zł, 

w tym: 

2) zmienia się w § 6 , ppkt a,  który otrzymuje brzmienie : 

„a)  na sfinansowanie planowanego deficytu w wysokosci 4 245 994,05 zł”. 

5. W § 10 zwieksza się wydatki o kwotę 20 000,00 zł 

6. Zmienia się § 14, pkt 1, który otrzymuje brzmienie:  ”Zaciągania kredytów oraz emisji papierów 

wartościowych określonych w pkt 1 § 6 do wysokości 7 900 000,00 zł„ 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 maja 2014 r.

Poz. 2607



§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem podjęcia. 

  

 

 Przewodniczący Rady 

 

 

Teresa Ciepły 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2607



Załącznik nr 1 do uchwały nr XLVII/358/14 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 24 kwietnia 2014 r. 

 ZMIANY WYDATKÓW  MAJĄTKOWYCH GMINY  NA 2014 ROK 
 

 

Dział 
 

Rozdz 
 Wyszczególnienie  

 Wydatki 

majatkowe  

 w tym : 

 wydatki ze 

środków z budżetu 

UE i innych żródeł 
niepodl. zwrotowi 

 Zakup i objęcie 

akcji i udziałów  

 1  2  3  4  5  6 

 600     Transport i łacznosc   -60 000,00  0,00  0,00 

   
 60 
016  Drogi publiczne gminne   -60 000,00  0,00  0,00 

       Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   -60 000,00  0,00  0,00 

       Droga gminna ul.Przodowników - modernizacja   -20 000,00  0,00  0,00 

       Droga gminna ul.Zabytkowa modernizacja   -20 000,00  0,00  0,00 

       Droga gminna ul.Folwarczna modernizacja   -15 000,00  0,00  0,00 

       Modernizacja drogi gminnej ul.Łanowa   -18 000,00  0,00  0,00 

       Modernizacja ul.Betonowa   30 000,00  0,00  0,00 

       Droga gminna ul.Wiosenna -modernizacja   18 000,00  0,00  0,00 

       Łącznik ul.Lipcowa i ul.Panoramy   25 000,00  0,00  0,00 

       Chodnik ulica Stadionowa   -60 000,00  0,00  0,00 

 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   500 000,00  0,00  500 000,00 

   
 

90015 
 Oświetlenie ulic, placów i dróg  -20 000,00  0,00  0,00 

       Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   -20 000,00  0,00  0,00 

       Oświetlenie drogowe ul. Hołdunowska   -20 000,00  0,00  0,00 

   
 

90019 
 Wpływy i wydatki zwiazane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska  
 20 000,00  0,00  0,00 

       Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   20 000,00  0,00  0,00 

       Budowa sieci wodociągowej ul. Reja II etap  -5 000,00  0,00  0,00 

       Budowa sieci wodociągowej ul. Jemiołowa  25 000,00  0,00  0,00 

   
 

90095 
 Pozostała działalność  500 000,00  0,00  500 000,00 

   

   
 Wydatki na zakup i objęcie akcji , wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych 

banków państwowych i innych instytucji finansowych 
 500 000,00  0,00  500 000,00 

       Udziały PGK Partner   500 000,00  0,00  500 000,00 

 926     Kultura Fizyczna   360 000,00  0,00  0,00 

   
 

92605 
 Zadania w zakresie kultury fizycznej   360 000,00  0,00  0,00 

       Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   360 000,00       

       Modernizacja obiektu przy ul.Lędzińskiej 14  60 000,00  0,00  0,00 

       Adaptacja budynku MKS na przedszkole   300 000,00  0,00  0,00 

       RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE   800 000,00  0,00  500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2607



Załącznik nr 2 do uchwały nr XLVII/358/14 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 24 kwietnia 2014 r. 

ZMIANA ŹRÓDŁA POKRYCIA DEFICYTU BUDŻETU - PRZYCHODY NA 2014 ROK 

        w zł 

 §  Wyszczególnienie   Zwiekszenia  

 1  2  3 

    PRZYCHODY    

 931  Papiery wartościowe ( obligacje ) , w tym :   800 000,00 

    na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu    800 000,00 

    OGÓŁEM PRZYCHODY  800 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2607


		2014-05-02T08:57:44+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




